



## MENORES EN EL CENTRO DE ATENCION ESPECIALIZADA AL MENOR DE TOLEDO DE LA FUNDACION

## SOCIOSANITARIA DE CASTILLA LA MANCHA

Fecha:

Página:

PIMRCAEM/2015

20/10/2015

1 de 1

RESOLUCION PROVISIONAL DE LA DIRECCION DE LA FUNDACION SOCIOSANITARIA DE CASTILLA LA MANCHA POR LA QUE SE HACE PUBLICO EL RESULTADO EN EL PROCESO SELECTIVO POR EL SISTEMA DE PROMOCION INTERNA DE MONITOR RESIDENCIAL DE CENTRO DE MENORES EN EL CENTRO DE ATENCION ESPECIALIZADA AL MENOR DE TOLEDO DE LA FUNDACION SOCIOSANITARIA DE CASTILLA LA MANCHA

Concluido el periodo de presentación de solicitudes para el proceso selectivo por el sistema de promoción interna para una plaza de monitor residencial de centro de menores, a continuación se detalla el resultado de la solicitud recibida:

SOLICITUD	ADMITIDO/EXCLUIDO	MOTIVO
Laura Sierra Torres	Excluida	Fuera de plazo

De conformidad con lo dispuesto en la Base Cuarta de la Convocatoria de referencia (PIMRCAEM/2015), se establece un plazo de dos días naturales para presentar las alegaciones oportunas, finalizando el mismo a las 14 horas del 22 de octubre de 2015.

Toledo, 20 de octubre de 2015

LA DIRECTORA DE LA FUNDACION SOCIOSANITARIA DE CASTILLA-LA MANCHA

Fdo.: Susana Garcia-Heras Delgado